КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 36
от «30» апреля  2015 года
О подготовке к празднованию 70-й годовщины Победы	 в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Береславского сельского поселения Калачевского района Волгоградской области
В целях подготовки и проведения празднования 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Береславского сельского поселения Калачевского района Волгоградской области.
постановляю:
1. Утвердить план мероприятий в связи с празднованием 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, согласно Приложения 1
1. Образовать рабочую группу по проведению организационных, культурно-массовых мероприятий в связи с празднованием на территории Береславского сельского поселения Калачевского района Волгоградской области 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и утвердить ее состав согласно Приложения 2
1. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
1. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Береславского
сельского поселения	В.В.Афанасьев

 ПЛАН
 МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
 70-Й ГОДОВЩИНЫ ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ НА ТЕРРИТОРИИ БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Дата  и время проведения
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Ответственный за проведение

	05.05.2015
	Поздравление на дому участников ВОВ ,вдов участников ВОВ, узников концлагерей

	Афанасьев В.В.,
Горюнова О.М.

	06.05.2015
10ч.00м.
	Тематическая выставка «Война. Победа. Память.»
	Библиотека МКСУ «БКСК»
	Кирнасова О.Г.

	06.05.2015
14ч.00м.
	Литературно-музыкальная гостиная «Гармония»- «Нет, не ушла война в преданье»
	Библиотека МКСУ «БКСК»
	Чернова В.Б. Дерезенко Г.Е.
Кирнасова О.Г.

	06.05.2015
15ч.00м.
	Юбилейная квест библиозарница «Путь к Победе»
	МКОУ «БСОШ»
	Ремчукова  М.В.

	08.05.2015
18ч.00м.

	Праздничный концерт «Парад Победы»
	ДК «Родина»
	Кильб  В.Ф.

	08.05.2015
19ч.30м.
	Факельное шествие к Памятнику «Героям ВОВ»

	Сериков А.Б.
Кильб В.Ф.
Горюнова О.М.

	08.05.2015
20ч.00м
	Праздничный салют

	Кильб В.Ф.

	09.05.2015
09ч.00м
	Торжественный митинг, посвященный 70-летию Победы
	Памятник «Неизвестному солдату»
	Афанасьев В.В.
Горюнова О.М.
Ермолов С.И.
Безручко О.С.

	09.05.2015
09ч.30м.
	Возложение венков к Памятнику « Героям ВОВ»
	Памятник «Героям ВОВ»
	Афанасьев В.В.
Кильб В.Ф.
Чернова В.Б.
Безручко О.С.

	09.05.2015
13ч.00м.
	Праздничный концерт «Майский вальс 70-ой Победы»
	СК «Целинный»
	Пушило А.И.

СОСТАВ
РАБОЧЕЙ  ГРУППЫ ПО ПРАЗДНОВАНИЮ  70-ИЯ  ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ

Руководитель рабочей группы

Афанасьев В.В. 			 - Глава Береславского сельского поселения

Заместитель руководителя рабочей группы

Горюнова О.М.		-Заместитель главы администрации Береславского сельского поселения

Рабочая группа

Кильб В.Ф.				-Директор МКСУ Береславский КСК

Чернова В.Б.			-Зав. библиотекой

Кирнасова О.Г.			-Библиотекарь

Дерезенко Г.Е.			 -Зав. библиотекой

Сериков А.Б.			 -Командир Казачьей дружины

Безручко О.С. 			-Завуч по воспитательной работе МКОУ БСОШ

Ремчукова М.В. 			-Учитель МКОУ БСОШ

Ермолов С.И.			-Директор МУП «БКХ»

Пушило А.И.			-Директор СДК «Целинный»

Жолудь М.А.			-Председатель Совета Ветеранов

КОПИЯ ВЕРНА:
Заместитель главы администрации
Береславского сельского поселения	О.М. Горюнова